
平成２９年７月吉日 

   各     位  

第８回安芸太田しわいマラソン実行委員会 

    委 員 長   佐  々 木 幸 男  

 

    第８回安芸太田しわいマラソン 2017協賛広告のお願い 
 

謹啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本年も、安芸太田町全域をコースとする「第８回安芸太田しわいマラソン 2017」を下記のとおり開催

いたします。 

西中国山地に位置する安芸太田町の豊かな自然環境を活かしたこのウルトラマラソンは、母なる太田川

と父を思わせる雄大な中国山地の山々を舞台に、日本最大級の高低差 854 メートル、距離 88ｋｍと 100

㎞の美しくも険しい“しわい”コースを、県内外から集った多くのランナーに走っていただく大会です。  

今年も大会の企画から運営に至るまで、町内の各団体や地域住民、関係者の協力を得て、現在準備を進

めています。本大会を通じて、町民の皆さんや地域間の交流が促進され、協働の精神のもと着実に地域の

活性化に繋がっているものと確信しています。 

つきましては、何かと出費多難の折、誠に恐縮ですが、大会経費の一端について、是非とも皆様からご

支援、ご援助を賜りたくお願い申し上げる次第です。 

どうか、本大会の趣旨をご理解いただき、何卒ご協賛を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

敬具 
 

 

 

 

 

１. 大会概要 

① 行 事 名  第８回 安芸太田しわいマラソン 2017 

② 開 催 日  平成２９年９月１７日（日）午前５時 30分スタート 

③ 参 加 人 員  選手 700名余，大会運営スタッフ(町内各地含む)約 500名以上 

  ※詳細は、別紙の募集パンフレット又はホームページ(検索：しわいマラソン)をご参照下さい。 
 
２. 広告内容 

ご支援額に合わせて大会パンフレット(1,500部作成)・ＷＥＢに広告を掲載させていただきます。 

◎裏表紙＆表紙裏Ａ４全面カラー100,000円 ・裏表紙Ａ４半面カラー50,000円 [先着順] 

裏表紙内面Ａ４全面カラー80,000円 ・裏表紙内面Ａ４半面カラー40,000円 [先着順] 

中面 1色広告 Ａ４全面 60,000円 ・Ａ４半面 30,000円 ・Ａ４ 1/4頁 15,000円 

Ａ４ 1/8頁(93×66)8,000円 ・名刺小判(93×33㎜)5,000円   その他カラー等相談応です！ 

◎Ｗｅｂ(公式ホームページ)掲載広告 20,000円〔原稿作成料 5000円 写真ラフ等支給は無料〕 

（スポンサー企業様は、大会パンフ･Ｗｅｂにも広告掲載します。） 

 

３. 申込方法 

別紙の協賛広告申込書にご記入の上、下記広報部宛てにＦＡＸでお願いいたします。 

   ◎申込み期限 ８月５日(土)まで（※申込書のＦＡＸを送付後、１週間以内に下記振込先にご送金下

さい。入金確認後に協賛確認書を送付(ＦＡＸ)させていただきます。） 
 

４. お振込先 

  お近くの郵便局からお振込み下さい。               

◎加入者名：安芸太田しわいマラソン実行委員会，記号１５１１０，番号９８９３３４１ 
 
☆ お申込み・お問い合わせ先 

しわいマラソン実行委員会 広報部：㈲加計印刷 大倉 TEL0826-22-0568 FAX 0826-22-2325 
しわいマラソン実行委員会 事務局：川･森･文化･交流センター内  TEL0826-22-2126 

追伸：なお、昨年の大会は、大会当日大雨に伴う警報発令により中止となるという、大変残念な結果とな

りましたが、ご協賛いただいた各事業者の皆様に、その後、十分な経過説明と収支報告等が出来てお

りませんことをお詫び申し上げるとともに、ここに、別添のとおり昨年度の大会の収支報告書を添付

させていただきますので、ご確認いただきますようお願いいたします。 


